
Турнир Клуб телефон Град Име Презиме Пол
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Адвантико 38970352756 Охрид Нас Бајрам Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Теона Андова Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ана Митевска Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Сара Митевска Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ирина Пиштолова Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Миа Спировска Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Анастаија Арсовска Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лина Николовска Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Ива Василевска Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Охрид 38970336355 Охрид Ана Стојановска Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Охрид 38970336355 Охрид Матеа Билбилоска Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Топ Тим Тенис 38974604516 Скопjе Зара Zafirovska Женски

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Петар Џугоманов Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Бојан Кировски Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија 38970338289 Скопjе ognen Pavlovski Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Кристијан Јанев Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Максим Треневски Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Александар Груиќ Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Матеј Попов Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Петар Пиргановски Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Грегор Стојнев Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Нет 38978384007 Струмица Божидар Крстев Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Охрид 38970336355 Охрид Матеј Манчески Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Алексеј Стојановски Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години Тениски клуб Фан Тенис Скопjе Ерион Незири Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Стефан Новковски Машки

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 Години ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Александар Шољаковски Машки


